A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/824/2024/3465/11709/420

Lot 420

Unverbindliche Angaben / Informations sans engagement: Schélschaden / Dégats d'écorcement: 50 % der Fichten-
Stamme / des épicéas. Wipfelbruch / Bris de cime: 0 % der Stamme / des grumes. Stockféule / Pourriture de coeur: 1-5
% des Volumens / du volume. Splitter (geschatzt) / Mitraille (estimée): 0 % der Stamme / des grumes Nicht befahrbarer
Hang / Pente forte non access. avec engins: 0 % des Volumens / du volume. Nicht befahrbare Feuchtzone / Zone
humide non access. avec engins : 0 % des Volumens / du volume. Volumensberechung nach Oberhéhe / Calcul du
volume par hauteur dominante. Abweichung zum Inhalt der Einheitstabelle (fiir die Fichten) / différence de volume par
rapport au tarif a une entrée (pour les épicéas) : -11,01 % Alle notwendigen Mallnahmen zum Schutze der vorhandenen
Naturverjiingung miissen getroffen werden. Toutes les précautions nécessaires doivent étre prises pour ne pas
endommager la régénération naturelle présente. Zum Schutz des Waldbodens dirfen die Maschinen die Riickegassen
nicht verlassen. Pour la protection du sol, les engins ne peuvent pas quitter les layons de débardage. Wahrend der
Vogelbrutperiode ist die Holzernte vom 01/04-31/08 untersagt. Pendant la période de nidification, [?exploitation est
interdite de 01/04-31/08.

Nombre d'arbres total 2901 -
Volume grumes 380,587 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 380,587 | m3
Cube moyen 131  dm?3
Circonférence moyenne 43,856 cm
Surface de coupe 12,635 | ha
Contact JOHANNS Stefan, 0471/63 0922 -
Triage Triage De Saint-Vith (G) = -
Propriétaire Sankt Vith/Saint Vith Gem/Cne = -
Lieu(x)-dit(s) KLEINE GEISSERT = -
Vente Vente communale de Saint-Vith = -

Jeudi 10 octobre 2024 a 16:00
Kulturzentrum Triangel - Vennbahnstrasse 2 - 4780 St.Vith

TVA 20 -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0471/63 09 22
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11709
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=kulturzentrum-triangel-vennbahnstrasse-2-4780-stvith

45

55
65

75

85

95
105

115
125
135
145

155

195

Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas
Amélioration
Normal
Normal
Nbre

135

174

114

100

123

120

43

Vol.(m3)

10,168

31,055

37,632

74,795

12,990

1,285

167,925

Méleze Hybride

Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
31
123
7,735
202
156
48,227
104
25,200
32
10
14,364
1
0,670

Epicéa
Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
446
473
29,941
199
43
27,575
13
3,209
3
1
1,509
3
3
7,287
8
3
1
20,230
1
2,422
1
3,790

Bouleau
Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
20
89

5,162
61
36

12,413

10

2,338
2

0,590




