

RW/824/2024/3465/11709/420

Lot 420

Unverbindliche Angaben / Informations sans engagement: Schälschäden / Dégats d'écorcement: 50 % der Fichten-Stämme / des épicéas. Wipfelbruch / Bris de cime: 0 % der Stämme / des grumes. Stockfäule / Pourriture de coeur: 1-5 % des Volumens / du volume. Splitter (geschätzt) / Mitraille (estimée): 0 % der Stämme / des grumes Nicht befahrbarer Hang / Pente forte non access. avec engins: 0 % des Volumens / du volume. Nicht befahrbare Feuchtzone / Zone humide non access. avec engins: 0 % des Volumens / du volume. Volumensberechung nach Oberhöhe / Calcul du volume par hauteur dominante. Abweichung zum Inhalt der Einheitstabelle (für die Fichten) / différence de volume par rapport au tarif à une entrée (pour les épicéas): -11,01 % Alle notwendigen Maßnahmen zum Schutze der vorhandenen Naturverjüngung müssen getroffen werden. Toutes les précautions nécessaires doivent être prises pour ne pas endommager la régénération naturelle présente. Zum Schutz des Waldbodens dürfen die Maschinen die Rückegassen nicht verlassen. Pour la protection du sol, les engins ne peuvent pas quitter les layons de débardage. Während der Vogelbrutperiode ist die Holzernte vom 01/04-31/08 untersagt. Pendant la période de nidification, l?exploitation est interdite de 01/04-31/08.

	2004	
Nombre d'arbres total	2 901	-
Volume grumes	380,587	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	380,587	m³
Cube moyen	131	dm³
Circonférence moyenne	43,856	cm
Surface de coupe	12,635	ha
Contact	JOHANNS Stefan, 0471/63 09 22	
Triage	Triage De Saint-Vith (G)	
Propriétaire	Sankt Vith/Saint Vith Gem/Cne	
Lieu(x)-dit(s)	KLEINE GEISSERT	
Vente	Vente communale de Saint-Vith Jeudi 10 octobre 2024 à 16:00 Kulturzentrum Triangel - Vennbahnstrasse 2 - 4780 St.Vith	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Douglas		Mélèze Hybri	de	Epicéa		Bouleau	
	Amélioratior	1	Amélioration		Amélioration		Amélioration	า
	Normal Normal		Normal Normal		Normal Normal		Normal Normal	
)		\)) ((a)
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	135		31		446		20	
35	174		123		473		89	
		10,168		7,735		29,941		5,162
45	114		202		199		61	
55	100		156		43		36	
		31,055		48,227		27,575		12,413
65	123		104		13		10	
		37,632		25,200		3,209		2,338
75	120		32		3		2	
85	43		10		1		-	
		74,795		14,364		1,509		0,590
95	8		-		-		-	
105	7		1		3		-	
115	1		-		3		-	
		12,990		0,670		7,287		
125	1		-		8		-	
135	-		-		3		-	
145	-		-		1		-	
		1,285				20,230		
155	-		-		1		-	
						2,422		
195	-		-		1		-	
						3,790		
Total grumes	826	167,925	659	96,196	1 198	95,963	218	20,503
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	